Sistema Integrado de Gestéo de Atividades Acadé

lde1l

http://sigaa.ufpi.br/sigaa/graduacao/relatoriogfeiibe/seleciona_curs

Graduagao

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PI1Aui

EmiTiDo EM 15/06/2015 14:44

RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CCHL - LETRAS - LINGUA E LITERATURA PORTUGUESA E FRANCESA - Presencial - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CCHL- LETRAS - LINGUA E LITERATURA PORTUGUESA E FRANCESA - LICENCIATURA - MT - Teresina

Ingresso

1998.2
2007.1
2007.1
2007.1
2009.1
2010.1
2010.1
2010.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1
2011.1

Matricula

199811176
200714350
200714378
200714387
200917862
201036193
201050307
201041120
201128660
201123806
201123824
201123421
201124170
201128778

Matricula
Antiga

98H40268
07H13947
07H13963
07H13971
09H14193
10H11976
10H30431
10H20711
11H17820
11H12941
11H12968
11H12569
11H13310
11H17935

Nome

EDILCE MADEIRO DE LIMA
DANYELLE BRITO DE MIRANDA
EDILEUSA RIBEIRO DE CARVALHO
EDINA RIBEIRO DE CARVALHO
LUCIANO KENNEDY VIEIRA E SILVA
ALEXSANDRA GOMES DE ARAUJO
DAURILENE MENDES CORDEIRO
LUCIENE DO REGO DA SILVA
AMANDA DE SOUSA JACOB
FRANCISCA TUANE DA SILVA
LILIANE FARIAS LEAL

MARIA THAIS MONTE DA SILVA

ROMULO SILVESTRE QUARESMA MENDES

VITOR ALVES BONFIM

IRA Status

6.08 ATIVO - FORMANDO
7.52 ATIVO - FORMANDO
7.71 ATIVO - FORMANDO
7.41 ATIVO - FORMANDO
7.20 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO
7.70 ATIVO - FORMANDO
8.46 ATIVO - FORMANDO
8.13 ATIVO - FORMANDO
7.65 ATIVO - FORMANDO
8.16 ATIVO - FORMANDO
8.59 ATIVO - FORMANDO
9.23 ATIVO - FORMANDO
7.64 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 14

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informacdo - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2015 - UFRN -

sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2

15/6/2015 14:3



