

Universidade Federal do Piauí Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



EMITIDO EM 15/06/2015 14:44

RELATÓRIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: CCHL - LETRAS - LÍNGUA E LITERATURA PORTUGUESA E FRANCESA - Presencial - Teresina

DISCENTES GRADUANDOS NO PERÍODO ATUAL

CCHL- LETRAS - LÍNGUA E LITERATURA PORTUGUESA E FRANCESA - LICENCIATURA - MT - Teresina				
Ingresso	Matricula	Matricula Antiga	Nome	IRA Status
1998.2	199811176	98H40268	EDILCE MADEIRO DE LIMA	6.08 ATIVO - FORMANDO
2007.1	200714350	07H13947	DANYELLE BRITO DE MIRANDA	7.52 ATIVO - FORMANDO
2007.1	200714378	07H13963	EDILEUSA RIBEIRO DE CARVALHO	7.71 ATIVO - FORMANDO
2007.1	200714387	07H13971	EDINA RIBEIRO DE CARVALHO	7.41 ATIVO - FORMANDO
2009.1	200917862	09H14193	LUCIANO KENNEDY VIEIRA E SILVA	7.20 ATIVO - FORMANDO
2010.1	201036193	10H11976	ALEXSANDRA GOMES DE ARAUJO	7.64 ATIVO - FORMANDO
2010.1	201050307	10H30431	DAURILENE MENDES CORDEIRO	7.70 ATIVO - FORMANDO
2010.1	201041120	10H20711	LUCIENE DO REGO DA SILVA	8.46 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201128660	11H17820	AMANDA DE SOUSA JACOB	8.13 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201123806	11H12941	FRANCISCA TUANE DA SILVA	7.65 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201123824	11H12968	LILIANE FARIAS LEAL	8.16 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201123421	11H12569	MARIA THAIS MONTE DA SILVA	8.59 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201124170	11H13310	ROMULO SILVESTRE QUARESMA MENDES	9.23 ATIVO - FORMANDO
2011.1	201128778	11H17935	VITOR ALVES BONFIM	7.64 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Período Atual: 14

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - NTI/UFPI - (86) 3215-1124 | Copyright © 2006-2015 - UFRN - sig-ap2.ufpi.br.srv2inst2

1 de 1 15/6/2015 14:34